
 

 

Dz-07.0021.9.2015  

 

Uchwała nr XI/110/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 sierpnia 2015 roku 

w sprawie poprawy parametrów oświetlenia ul. Piastowskiej w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1. 

Wnioskuje się o podjęcie działań w kierunku poprawy parametrów oświetlenia ulicy 

Piastowskiej w Krakowie, wzdłuż Błoń Krakowskich. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Nowe oświetlenie ledowe wzdłuż ulicy Piastowskiej znacząco pogorszyło bezpieczeństwo w tym 

rejonie. Zamontowane słupy nie mają wysięgników, co sprawia że rosnące wzdłuż ulicy drzewa 
w znaczącym stopniu zacieniają światło lamp, czego efektem są duże kontrasty pomiędzy oświetlonymi 

i zacienionymi fragmentami ulicy. Zastrzeżenia budzi również zdecydowanie słabsza siła światła w 

stosunku do poprzedniego rozwiązania. 

Rada Dzielnicy przypomina również, że zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy (§ 3, pkt. 5 lit. b) 

członkowie rady mają prawo uczestniczyć w komisjach odbiorów robót należących  do zadań zlecanych 

i finansowanych przez Miasto, realizowanych na obszarze Dzielnicy. 


